

# Joulupostia ikäihmisille

**Siskot ja Simot ry ja Kuntaliitto kutsuvat sinut ja oman kuntasi mukaan Joulupostia ikäihmisille -kampanjaan 2020!**

Luovan välittämisen yhteisö Siskot ja Simot ry järjestää 16.11.-11.12.2020 valtakunnallisen Joulupostia ikäihmisille -kampanjan, jossa kerätään joulukortteja kotihoidon ja asumispalvelujen ikääntyneille asiakkaille. Tämän vuoden kampanja on jo kahdeksas - viime vuonna mukana oli 18 kuntaa ja joulupostia sai lähes 18 500 ikäihmistä.

Haastamme kaikki Suomen kunnat mukaan kampanjaan, jotta mahdollisimman moni ikäihminen saisi tänä vuonna lämpimät joulun toivotukset. Joillekin kortin saajille tämä joulumuistaminen saattaa olla ainoa laatuaan ja sitäkin merkittävämpi tuomaan iloa ja karkottamaan yksinäisyyttä.

Joulupostia ikäihmisille -kampanja on mahdollisuus tehdä hyvää omassa kunnassa usean eri toimijan voimin. Ikääntyneiden palvelut (ympäri vuorokautisen asumisen ja kotihoidon yksiköt), sivistys- ja kulttuuritoimi (mm. kirjastot ja kansalaisopistot) sekä vapaaehtoisjärjestöt (paikallisyhdistykset ja muut vapaaehtoiset) ovat luontevia toimijoita kampanjassa.

## Miten sinun kuntasi voi liittyä kampanjaan?

Ole yhteydessä oman kuntasi toimijaan, jolla on mahdollisuus tehdä yhteistyötä Siskojen ja Simojen kampanjakoordinaattorin kanssa. Innosta hänet mukaan ja ilmoittautukaa tämän linkin kautta 9.11. mennessä. Tieto mukana olevista kunnista ja yhteistyökumppaneista päivittyy Siskojen ja Simojen kotisivuille.

Luonteva yhteyshenkilö kunnassa voisi olla joku ikääntyneiden palveluista, keskeinen kulttuuri- tai sivistystoimihenkilö, hyvinvointi-, osallisuus- tai vapaaehtoistoiminnan koordinaattori. Yhteyshenkilön kanssa mm. sovitaan kuntalaisille saavutettavasta keräyspisteestä sekä määritellään kortteja jakavat ja vastaanottavat tahot.

Mukaan ilmoittautuneen kunnan asukkaat voivat kampanja-aikana toimittaa joulukortteja kunnassa yhteisesti sovittuun keräyspisteeseen, esim. kirjastoon. Keräyksen päätyttyä kortit lasketaan ja toimitetaan kunnan palvelujen piirissä oleville ikääntyneille.

Kuntaliitto on tukemassa kampanjaa viestinnällä ja innostamalla kuntia osallistumaan. Ilmoittautumalla mukaan kuntasi antaa asukkailleen mahdollisuuden koskettaa kortilla suurta joukkoa oman kunnan ikääntyneitä!

Kuntaliiton lisäksi kumppaneitamme ovat mm. Kansalaisopistojen liitto, Kansalaisareena, Suomen Partiolaiset ja 4H-liitto.

Kampanjan suojelijana toimii tasavallan presidentti Sauli Niinistö.

Lisätietoja:

[siskotjasimot.fi/joulupostia/](https://siskotjasimot.fi/joulupostia/)

sari.turpeinen@siskotjasimot.fi

+358 50 544 5266

kampanjakoordinaattori

**KUNTA  
LIITTO**

**SISKOT  
JA  
SIMOT**